

Инвестор	_____	по ОКПО	<table border="1"> <tr><td>Код</td><td>0322005</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> </table>	Код	0322005	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
Код	0322005												
_____	_____												
_____	_____												
_____	_____												
_____	_____												
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО											
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО											
Стройка	_____	_____											
Объект	Фрунзе 23	_____											

Вид деятельности по ОКДП	_____
Договор подряда	номер _____
	дата _____
Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	с	по
11	ноябрь 2013г			

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ

ремонт канализации

Сметная стоимость выполненных работ 13,857 тыс. руб.

п/п	Номер по акту	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч основных рабочих машинистов	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	на единицу	всего

канализация

1	1	ТЕРр 65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	0,08	902,44	12,37	72	71	1	98	8
			100 м		890,07	5,28			-	0	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
			НР 74% = 53,00; СП 50% = 36,00; Итого 161,00								
2	2	ТЕР 16-04-001-2	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	0,08	908,48	41,89	72	69	3	81	7
			100 м		866,59	1,19			-	0	0
			Стоимость материалов	=0							
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15							
			НР 115% = 79,00; СП 71% = 49,00; Итого 200,00								
3	6	ТЕР 17-01-003-1	Установка унитазов с бачком непосредственно присоединенным	0,4	744,45	73,63	297	133	29	33	13
			10 компл.		332,77	6,60			3	0	0
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15							
			НР 115% = 156,00; СП 71% = 97,00; Итого 550,00								
4	7	ТЕРр 65-6-10	Смена: гибких подводов	0,02	594,82	7,85	12	12	-	60	1
			100 шт.		586,97	0,82			-	0	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
			НР 103% = 12,00; СП 60% = 7,00; Итого 31,00								
Итого по : канализация							453,00	285,00	33,00	3,00	29,00

Индекс на осн.з/л 12,73 прил.6 а 54 октябрь 2013г	3 628
Индекс на эксл.машин 6,45*1,18	228
Индекс на з/л машинистов 12,73	38
Индекс на материал 2,42*1,18	386
ИТОГО	4 280
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)	3 145
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)	1 778
Итого по разделу	9 203

строительные

1	1	ТЕР 46-03-010-3	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 500 см2	0,01	3 268,01	1 968,68	33	13	20	127	1
			100 шт.		1 299,33	374,37			4	35	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Оплата труда рабочих)*1,15						
			Затраты труда рабочих)*1,15						
			Затраты труда машинистов)*1,15						
			НР 99% = 17,00; СП 60% = 10,00; Итого 60,00							
Итого по : строительные							33,00	13,00	20,00	1,00
									4,00	
Индекс на осн.з/п 12,73 прил.6 а 45 октября 2013г							165			
Индекс на эксл.машин 4,14*1,18							78			
Индекс на з/п машинистов 12,73							51			
Индекс на материал 3,25*1,18							0			
ИТОГО							294			
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)							178			
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)							94			
Итого по разделу							566			

				материал						
1	1	Труба пвх д. 1100*2000	шт.	1	293,00	-	293	-	-	-
2	2	Труба пвх д. 110*1000	шт.	2	180,00	-	360	-	-	-
3	3	Труба пвх 110*750	шт.	3	160,00	-	480	-	-	-
4	4	Труба пвх 110*250	шт.	4	63,00	-	252	-	-	-
5	5	Тройник 110*110*90	шт.	4	78,00	-	312	-	-	-
6	6	Отвод 110	шт.	1	39,90	-	40	-	-	-
7	7	Муфта пвх д.110	шт.	1	50,00	-	50	-	-	-
8	8	Патрубок компенсац.110	шт.	1	98,00	-	98	-	-	-
9	9	Топер д. 110	шт.	1	125,00	-	125	-	-	-
10	10	Ревизия 110	шт.	1	82,00	-	82	-	-	-
11	11	Заглушка д. 108	шт.	1	125,00	-	125	-	-	-
12	12	Пена монтаж 750	шт.	1	161,00	-	161	-	-	-
13	13	Круг отр.230	шт.	2	35,00	-	70	-	-	-
14	14	Подводка для воды	шт.	2	98,00	-	196	-	-	-
15	15	Провод ПВ1-4,0	м	20	16,00	-	320	-	-	-
16	16	Круг отр 180*2,5*22	шт.	2	31,00	-	62	-	-	-
17	17	Герметик 290	шт.	1	290,00	-	290	-	-	-
18	18	ПГС	ТН	0,1	300,00	-	30	-	-	-
19	19	Пена монт 750	шт.	2	213,00	-	426	-	-	-
20	20	Патрубок компенс. д.100	шт.	1	65,50	-	66	-	-	-
21	21	Цемент	кг.	25	5,20	-	130	-	-	-
Итого по : материал							3 968,00			

Транспортные расходы 0.01	40
ИТОГО	4 008
Складские расходы 0.02	80
Итого по разделу	4 088

Итого 13 857

Исполнил Чирков Н.Д. мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С. техник
 Уполномоченный _____